
V e l i t e l s tv í 4 . br i gády ry ch lého nasazen í
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

Strana 1

Výzva k plnění č. 11 k rámcové dohodě č. 24105001886
Ag. číslo Výzvy 25225006773

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel 4. brigády rychlého nasazení brigádní generál Ing. Jiří Líbal, MSS
Zástupce velitele 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Martin Hajduch, MMAS, MSS,
Náčelník štábu 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Roman JANDA.
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský útvar 1762, Komenského alej 1752, 438 01 Žatec

(dále jen „kupující“)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: Berner spol.s r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze spisová značka C33470
Sídlo: Jinonická 804/80, Košíře, 158 00 Praha 5
Jejímž jménem jedná: Martin Šilhán, jednatel
IČ: 62582771
DIČ: CZ62582771
Číslo účtu: 10538349/6200
Kontaktní osoba: Václav Polanský,

Vedoucí oddělení pro klíčové zákazníky, divize Mobility & Industry

Adresa pro doručování korespondence:
Berner spol. s r.o., Jinonická 804/80, Košíře, 158 00 Praha 5

(dále jen „prodávající“)

Objednávám u Vás:

Kód zboží a název produktu Množství
Cena za kus

bez DPH
Cena celkem

bez DPH

Nástřiková guma černá 400 ml
kód zboží:1001276

60 324,35 Kč 19 461,00 Kč

Ochrana rukou 250 ml
kód zboží: 240033

96 198,25 Kč 19 032,00 Kč

Sprej na elektroniku 400 ml
kód zboží: 22509

60 258,70 Kč 15 522,00 Kč

Ochranný lak na elektroniku 400 ml
kód zboží: 100128

96 165,20 Kč 15 859,20 Kč



strana 2

Pasta na mytí rukou 10 l
kód zboží: 132238

44 659,00 Kč 28 996,00 Kč

Sada Duo Fix NSF
kód zboží: 245755

8 311,35 Kč 2 490,80 Kč

Primer sprej 150 ml
kód zboží: 151878

48 245,05 Kč 11 762,40 Kč

Berner Waterstop
kód zboží: 407920

48 631,80 Kč 30 326,40 Kč

Lepidlo Plast-O-Fix 30 25 ml černé
kód zboží: 409511

4 182,65 Kč 730,60 Kč

Čisticí plastická hmota
kód zboží: 249811

8 490,00 Kč 3 920,00 Kč

Čistič chladícího systému nádoba 250 ml
kód zboží: 22366

48 120,90 Kč 5 803,20 Kč

Čistič DPF 400 ml
kód zboží: 243617

60 307,30 Kč 18 438,00 Kč

Wonderclean Premiumline 400 ml
kód zboží: 32988

60 199,00 Kč 11 940,00 Kč

Odstraňovač dehtu 400 ml
kód zboží: 147992

60 159,00 Kč 9 540,00 Kč

Čistič čalounění Active sprej 400 ml
kód zboží: 148018

360 99,00 Kč 35 640,00 Kč

Pěna na pneumatiky Active 500 ml
kód zboží: 365877

480 179,00 Kč 85 920,00 Kč

X-in-1 Multi čisticí pěna 500 ml
kód zboží: 369938

180 119,00 Kč 21 420,00 Kč

Čistič ráfků kol PREMIUM 500 ml
kód zboží: 415197

10 209,00 Kč 2 090,00 Kč

Sprej na ochranu kontaktů 400 ml
kód zboží: 1003861

15 152,10 Kč 2 281,50 Kč

Airclean Citrus 100 ml
kód zboží: 26939

96 209,00 Kč 20 064,00 Kč

Čistič klimatizace 250 ml
kód zboží: 214902

252 239,00 Kč 60 228,00 Kč

Přípravek na ošetření kůže 250 ml
kód zboží: 1004935

96 130,00 Kč 12 480,00 Kč

Pasta na brzdové válečky 180 g
kód zboží: 399315

48 197,91 Kč 9 499,68 Kč

Pasta pro servis brzd 200 ml
kód zboží: 365947

48 329,00 Kč 15 792,00 Kč

Sada lepidel na sklo Premium Safe 310 ml
kód zboží: 366070

4 566,25 Kč 2 265,00 Kč

Štětec k nanášení lepidla na sklo
kód zboží: 401226

4 9,10 Kč 36,40 Kč

Nástřikové lepidlo Power sprej 400 ml
kód zboží: 107218

60 235,50 Kč 14 130,00 Kč

Sprej na ráfky kol 400 ml stříbrný
kód zboží: 42927

8 125,00 Kč 1 000,00 Kč

Lak bezbarvý 400 ml lesklý
kód zboží: 1013311

8 122,85 Kč 982,80 Kč



strana 3

Značkovací sprej Premium červený 500 ml
kód zboží: 99439

12 142,50 Kč 1 710,00 Kč

Značkovací sprej Premium zelený 500 ml
kód zboží: 178193

12 142,50 Kč 1 710,00 Kč

Značkovací sprej Premium růžový 500 ml
kód zboží: 341506

12 142,50 Kč 1 710,00 Kč

Značkovací sprej Premium oranžový 500 ml
kód zboží: 178191

12 142,50 Kč 1 710,00 Kč

Značkovací sprej Premium modrý 500 ml
kód zboží: 131598

12 142,50 Kč 1 710,00 Kč

Značkovací sprej Premium bílý 500 ml
kód zboží: 178192

12 142,50 Kč 1 710,00 Kč

Ochranný základní nátěr proti rzi, červený 400ml
kód zboží: 42924

8 187,20 Kč 1 497,60 Kč

Antikorozní primer šedý LG3 400 ml
kód zboží: 1013302

8 187,20 Kč 1 497,60 Kč

Konzervace dutin transparentní sprej 500 ml
kód zboží: 370158

12 189,00 Kč 2 268,00 Kč

Ochrana podvozku šedá, sprej 500 ml
kód zboží: 1003101

15 179,00 Kč 2 685,00 Kč

Čistič dílen a provozů 25 l
kód zboží: 21843

4 1 885,98 Kč 7 543,92 Kč

Cena celkem bez DPH: 503 403,10 Kč

DPH 21% 105 714,65 Kč

Cena celkem s DPH: 609 117,75 Kč

Místa dodání a osoby pověřené převzetím majetku:
- VÚ 1762, ulice Pražská, Žatec, GPS 50°19´27.840´´N 13°33´39.251´´E,

Osoba pověřená převzetím majetku:

Termín plnění: Lhůta pro dodání zboží z ostatního sortimentu chemických prostředků a prostředků
k jejich aplikaci je 14 kalendářních dnů.

Objednávka je nad rámec pravidelného balíčku.

Fakturace:

Dodavatel je povinen zaslat fakturu objednateli nejpozději do 10 dnů ode dne uskutečnění
zdanitelného plnění, a to jednou z následujících možností:

a) elektronicky na e-mailovou adresu: fakturace@mo.gov.cz, nebo

b) elektronicky do datové schránky: ukbwcxd.

Výše uvedená e-mailová adresa a datová schránka slouží pouze k zasílání faktur. Na jiné zprávy
zaslané těmito cestami nebude brát objednatel zřetel.

Dodavatel je povinen dodržet následující pravidla:

a) každou fakturu zašle v samostatné zprávě, včetně všech jejích příloh;

b) velikost jedné zprávy včetně všech příloh je nejvýše 20 MB;

c) fakturu zašle v jednom z následujících formátů: ISDOC, PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC,
UN/CEFACT CII, JPEG, PNG nebo TIF.



strana 4

Pokud je dodavatel plátcem DPH, musí faktura obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud dodavatel není
plátcem DPH, uvede na faktuře všechny údaje, které mu stanoví příslušný právní předpis.

K identifikaci objednatele je dodavatel povinen na faktuře uvést následující údaje:

a) objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694;

b) číslo nákladového střediska: 1762;

c) číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění;

d) kalkulace ceny po jednotlivých položkách dle dohody.

Pokud budou u dodavatele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě
bude platba dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží
úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu
ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Závěrečná ustanovení:

Ustanovení o dodání, převzetí majetku, zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních
pokutách, úrocích z prodlení a dalších podmínkách dodání zboží vycházejí z ustanovení rámcové
dohody č. 24105001886.

Tato výzva k plnění obsahuje 4 očíslované strany.

…………………………………
velitel

podepsáno elektronicky


